КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2018  №  405                                                                              г. Белокуриха

           В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в городе Белокуриха в 2018-2019 году:
           1. Утвердить «дорожную карту» организации и проведения итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  в городе Белокуриха в 2018-2019 году.
              2. Руководителям  общеобразовательных  организаций  в  срок  до 22.10.2018  разработать и разместить на официальных сайтах организаций «дорожную карту» организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в ОО.
          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Трутневу Т.П., главного специалиста по образованию и делам молодёжи.

[image: image1]

	Председатель комитета по образованию и делам молодёжи

Л.П. Шахворостова

image1.jpeg